
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4158/

Código da publicação: 4158

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 08:56:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 290

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.635,08
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LIMPEZA E HIGIENE.
Resumo:
Aquisição de materiais de limpeza e higienização que servirão para suprir as necessidades
constantes de higiene e limpeza das dependências na sede deste Instituto, com a finalidade de
proporcionar condições adequadas para o desenvolvimento das atividades BOTUPREV.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4158/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorrgb515151aquisicao-de-materiais-para-limpeza-e-higienespanp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/30
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af7e8331643a19f6bfee0c57be0f806b.pdf

